
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від   11  вересня  2014  року                                                                           №  427 
 
 
Про нагородження відзнакою 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги” ІІ ступеня 
Сторожука М.В. 
 
 

Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування                        
в Україні”, Положенням про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради „За заслуги”, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, враховуючи 
протокол комісії з питань почесних звань та нагород виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської                 

міської ради „За заслуги” ІІ ступеня Сторожука Миколу Володимировича, 
директора Кіровоградського машинобудівного коледжу Кіровоградського 
національного технічного університету, за вагомий особистий внесок                       
у розвиток сфери освіти, формування інтелектуального потенціалу молоді, 
створення сприятливих умов для всебічного розвитку підростаючого 
покоління та з нагоди 260-річчя від дня заснування міста Кіровограда. 

 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Рожко  24 35 69 


